证券代码：000693                证券简称：*ST华泽            公告编号：2018-038

成都华泽钴镍材料股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

成都华泽钴镍材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 28

日披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2018-034），由于工作人员失误，

对公司经营状况填写错误。具体更正如下：

更正前：6、公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

更正后：6、因大股东关联方非经营性占用资金问题，公司没有正常的现金

流维持正常运转，已经发生严重的现金支付困难，造成拖欠员工工资和财务支付

困难，欠缴巨额国家税金等问题。公司长期大面积欠薪、欠缴基本社会保险金导

致员工流失严重，职能部门配备员工严重不足，公司运转困难。内外部经营环境

未发生重大变化。

除以上更正外，《股票交易异常波动公告》其余内容不变。

公司对因上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

                                  成都华泽钴镍材料股份有限公司

                                                董 事 会

                                          二 O 一八年三月三十日